Revisions mensuals de funcionament de la planta durant un període de 2 anys.  

Subtotal 4.725,84 €  

Total (IVA no inclòs) 32.817,47 €  

1.7 – PRESSUPOST 

El pressupost dels treballs contemplats en el present document, tenint en compte les  

actuacions descrites, ascendeix a 32.817,47 € (trenta-dos mil vuit-cents disset euros amb 

quaranta-set cèntims). 

El pressupost d’execució per contracta, amb IVA inclòs, ascendeix a 39.709,14 € (trenta-nou 

mil set-cents nou euros amb catorze cèntims). 

Aitona, novembre de 2025 

Jordi Albà Teixidó 

Arquitecte tècnic municipal